

**MT Miljøteknik ApS**  
**CVR.NR. 26 83 47 83**  
**Maltgørervej 5**  
**5471 Søndersø**

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt**  
**på selskabets ordinære generalforsamling**  
**den 25.03.2020.**

---

**Martin Eriksen**  
**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsrapport 01.01.2019 - 31.12.2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019	11
Balance pr. 31.12.2019	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MT Miljøteknik ApS

Maltgørervej 5

5471 Søndersø

CVR-nr.: 26 83 47 83

Stiftet: 20.10.2002

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.-31.12.

### Direktion

Majbrit Krogsøe Eriksen

### Bankforbindelse

Danske Bank, Odense

Nordfyns Bank, Søndersø

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af brønddæksler og råvandsstationer samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2019 et overskud efter skat på 2.734.859 kr., hvilket selskabets ledelse anser for yderst tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>	1	<b>11.184.318</b>	<b>10.480</b>
Personaleudgifter		-7.546.568	-6.667
Afskrivninger	4	-149.417	-226
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.488.333</b>	<b>3.587</b>
Finansielle indtægter	2	161.728	113
Finansielle udgifter	3	-101.680	-65
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.548.381</b>	<b>3.635</b>
Skat af årets resultat	7	-813.522	-824
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.734.859</u></b>	<b><u>2.811</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat		34.859	11
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.700.000	2.800
		<b><u>2.734.859</u></b>	<b><u>2.811</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 t.kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	4	42.330	83
Driftsmidler	4	159.387	200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>201.717</b>	<b>283</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>201.717</b>	<b>283</b>
Varelager		1.745.690	1.485
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.745.690</b>	<b>1.485</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		1.664.736	2.395
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		7.402.971	4.908
Igangværende arbejder		48.973	202
Udskudt skat, skatteaktiv	7	66.094	45
Andre tilgodehavender		161.681	0
Periodeafgrænsningsposter		3.641	7
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.348.096</b>	<b>7.557</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.730</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.140.516</b>	<b>9.042</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.342.233</b>	<b>9.325</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Anpartskapital	5	125.000	125
Frie reserver	5	1.265.121	1.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5	2.700.000	2.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.090.121</b>	<b>4.155</b>
Anden gæld	6	30.850	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.850</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.611	695
Selskabsskat	7	562.644	635
Forudfakturering til kunder		92.421	90
Bankgæld		837.482	750
Anden gæld		5.333.104	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.221.262</b>	<b>5.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.252.112</b>	<b>5.170</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.342.233</b>	<b>9.325</b>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	8		
Sambeskatning	9		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>24</u>	<u>21</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	139.297	93
Renter, øvrige	<u>22.431</u>	<u>20</u>
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<u><b>161.728</b></u>	<u><b>113</b></u>
<b>3. Finansielle udgifter</b>		
Renter, øvrige	<u>101.680</u>	<u>65</u>
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<u><b>101.680</b></u>	<u><b>65</b></u>



## Noter

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Driftsmidler kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 01.01.2019	641.995	1.917.232
Årets tilgang	0	68.554
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31.12.2019</b>	<b><u>641.995</u></b>	<b><u>1.985.786</u></b>
Af- og nedskrivninger 01.01.2019	559.388	1.717.259
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	<u>40.277</u>	<u>109.140</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2019</b>	<b><u>599.665</u></b>	<b><u>1.826.399</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2019</b>	 <b><u><u>42.330</u></u></b>	 <b><u><u>159.387</u></u></b>
 <b>Afskrivninger</b>		
Årets afskrivninger		<u>149.417</u>
		<b><u>149.417</u></b>

## Noter

### 5. Egenkapital

	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Frie reserver kr.</b>	<b>Henlagt til udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Saldo 01.01.2019	125.000	1.230.262	2.800.000	4.155.262
Udbytte vedtaget				
på generalforsamling	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Ifølge resultatdisponering	0	34.859	2.700.000	2.734.859
<b>Egenkapital 31.12.2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.265.121</b>	<b>2.700.000</b>	<b>4.090.121</b>

### 6. Anden gæld

Af anden gæld under langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.

## Noter

### 7. Skatter

#### Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resul- tatopgørelse 2019 kr.
Hensættelse 01.01.2019	635.188	-44.991	
Skat af årets resultat	809.389	-21.103	788.286
Regulering skat tidligere år	-21	0	-21
Betalt skat vedrørende tidligere år	-635.167	0	0
Rentetillæg restskat	25.257	0	25.257
Betalt acontoskat ordinær og frivillig	-272.000	0	0
Bevægelse skattekonto	-2	0	0
<b>Skyldig selskabsskat 31.12.2019</b>	<b>562.644</b>	<b>-66.094</b>	

#### Skat af årets resultat

**813.522**

Udskudt skatteaktiv specificeres således pr. 31.12.2019:

Anlægsaktiver mm.	-323.644
Igangværende arbejder	19.577
Periodeafgrænsningerposter	3.641
	<b>-300.426</b>

**Heraf udskudt skat, 22%**

**-66.094**

### 8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse 4 tkr. per måned. Udløb 01.03.2025.

### 9. Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogsø Eriksen Holding ApS som administrationssel-  
skab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom  
for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser  
til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Marianne Christoffersen

---

Som Revisor  
RID: 74115883  
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 14:45:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Eriksen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-656919414047  
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 14:15:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Majbrit Krogsøe Eriksen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-487525952967  
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2020 kl.: 14:18:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a31042d2jzZn55716321

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).